פסק דין
5

6לפנינו תביעת התובע, מר יאסו תמיר, כנגד מעסיקתו, רשות האוכלוסין וההגירה,

7ההזדמנויות בעבודה, לפיצוי בגין פיטורים שלא כדין, עגמת נפש והפרת חוק שוויון

8 בשל אפליה מחמת מוצא. 1988-תשמ"ח

9 תשתית עובדתית כעולה מחומר הראיות

10(, עלה לארץ מאתיופיה בשנת יאסו מר אוהתובע התובע, מר יאסו תמיר )להלן: .1

11, הועסק בשירות הנתבעת במתקן משמורת גבעון. התובע החל את עבודתו 1983

12 דת "עוז" במרחב תל אביב. כמפקח הגירה ביחי 3.6.09בנתבעת ביום

13במסגרת תפקידו של התובע הוא היה אחראי על הפקת אשרות, צווים, .2

1ות בידור ולמקומות איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומ

2 (. 2000 –ציבוריים, התשס"א

3 )א( לחוק שוויון הזדמנויות קובע:2סעיף .29

4)א( לא יפלה מעסיק בין עובדיו או בין דורשי עבודה מחמת מינם, 2"

5נטייתם המינית, מעמדם האישי, הריון, טיפולי פוריות, טיפולי

6לאומיותם, ארץ גופית, היותם הורים, גילם, גזעם, דתם, -הפריה חוץ

7מוצאם, מקום מגוריהם, השקפתם, מפלגתם או שירותם במילואים,

8קריאתם לשירות מילואים או שירותם הצפוי בשירות מילואים

9, לרבות 1986-כהגדרתו בחוק שירות ביטחון ]נוסח משולב[, תשמ"ו

10מחמת תדירותו או משכו, כמשמעותו בחוק שירות בטחון ]נוסח

11 צפוי להם, בכל אחד מאלה:, ה1986-משולב[, תשמ"ו

12 קבלה לעבודה; (1)

13 תנאי עבודה; (2)

14 קידום בעבודה; (3)

15 הכשרה או השתלמות מקצועית; (4)

16 פיטורים או פיצויי פיטורים; (5)

17 הטבות ותשלומים הניתנים לעובד בקשר לפרישה מעבודה." (6)

18העובד מדינה פישר נ' הנוער הדתי 7757-09יפו( –בפסק דין תע"א )תל אביב .30

19שניתן על ידי חברתי כב' השופטת )בדימוס( נטע רות, נכתבו (,27.1.13) בישראל

20 :הדברים הבאים, אליהם אנו מצטרפים בהקשר לתיק זה כמצוטט

21"כידוע, לעקרונות איסור האפליה, לרבות אפליה מחמת מוצא, כפי

22שאלה מצאו ביטויים, בין היתר, בחוק שוויון הזדמנויות בעבודה

23, )להלן: "חוק שוויון הזדמנויות"( ישנם מספר 1988 -התשמ"ח

24 תכליות הנוגעות למישור הפרט ולמישור הכלל כאחד.

25הרי שעקרונות אלה נועדו להביא לייצוג הולם -אשר למישור הכלל

26של קבוצות באוכלוסיה שסבלו או סובלות מאפליה בשוק התעסוקה